/

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n°  11 - Centro 	.
06189344/0001-77 Exercido: 2019

Emissão : 24/09/2019

MI

PATit401221q

Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
d'-'■onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

'Código da Ficha : 126
Orgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :05 SECRETARIA DE FINANCAS - SEFIN
Dotação : 04.123.0046.2270.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (01'-/

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo

existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha -rV
Órgãc0 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0313.2296.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 6d-

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

. 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissão : 24/0912019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
'onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo

existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha1 --5-82
Órgàó--":-02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0314.2335.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

• •• PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
,

sk-Js
,

Av Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
d Nonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Fichai-S-94)
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2303.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente?

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n°  11 - Centro „

06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissâo : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
)onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo

existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha--1.-6
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.03152338.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
011  Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77 	 Exercício: 2019 g
Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficp :
dirOo-02----PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08243.0314.2332.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

" :, gi; PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
',.....,& Av.Helias n° 11 - Centro
'- 3: 0618934410001-77 . Exercido: 2019

. 	 Emissâo : 24109/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di gnibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 614
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0105.2038.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

4.

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Hellas n° 11 - Centro
06189344/0001-77 Exercício: 2019

.•,t'e 	;o,

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

01)

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dirionibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 287
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 08 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO -
Dotação : 12.361.0046.2051.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

llírt 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM , 	o
Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77 Exercicio: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dionibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo .
exiotente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 215
Orgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 07 FUNDEB
Dotação : 12.361.0150.2014.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: • 2019

Emissão: 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di-nonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 284
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :08 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO -
Dotação : 12.361.0046.2051.00003.3.90.30.00 	 04/

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

, ■11.4:' , PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dirnonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
exitente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 211
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 07 FUNDEB
Dotação : 12.361.0150.2014.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

:04 PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

7V.A5k
Emissão : 24/0912019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disnonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
ex,ocente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha:
Órgã : 	PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE/ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0105.2038.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

=0.-  4, 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77

,-.7 ..4.:;;:...,...5.,..
Exercício: 	2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dienonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
exi3cente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Fich- 5-52—'
Orgã . 	PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.241.0314.2336.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

CA/ Piqi-F

Atenciosamente /

CONTADOR GERAL

d‘

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM á=4",
Av.Helias rf 11 - Centro

r.1—r, 06189344/0001-77 , Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di&Nonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
exitente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Fic ANO"
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ei /1-""
Dotação : 08.243.0313.2296.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

C Re/45

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

A

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dienonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
exicente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Fic a : 583
Órgão : 12 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0314.2335.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

ÇC--e.7A41)  C A

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

r

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
11-P4,

Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dienonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
exi.tente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 59y
Órg&)--:_02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2303.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

301,5 0t R 	v 	,=■-

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Avi-terias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

71:m .
Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
diçnonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
ex.utente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 600
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2338.00003.3.90.30.00 	. )

MATERIAL DE CONSUMO

jj-G-15 - -5U P■ 5

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

,y

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 Exercício: 2019

Emissão: 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo

e*1"áente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 577
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0314.2332.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

• 	.„.• 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MiRIM
Av.Helias n° 11 - Centro 7
06189344/0001-77 	 Exercido: 2019

Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di Dnibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 353
Orgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação : 10.122.0119.2033.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
:t4t

Av.Hellas n° 11 - Centro
4.. •

06189344/0001-77 	 Exercício: 2019

Emissão : 24/09/2019 Pago 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 367
Orgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação : 10.301.0119.2055.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
0618934410001-77 	 Exercício: 2019

:.:•;;;;ss
Emissão : 24/09/2019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di Aibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 369
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação : 10.301.0119.2055.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

oNN

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
:è4t

Av.Helias n° 11 - Centro

IT 	06189344/0001-77 	 Exercido: 2019

Emissão : 2410912019

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Pago 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
di Jnibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 357
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
Dotação :10.122.0119.2033.00003.3.90.36.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL